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60.695 Zug - Walchwil - Arth-Goldau - Schwyz - Brunnen N5 &

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 23. August 2024

Nacht ®/® -®/@ sowie 31.12.,17.4,,20.4., 28.5.,29.5,, 8.6, 31.7.

->

Zug, Bahnhofplatz
Zug, Kolinplatz
Zug, Salesianum
Oberwil b. Zug, Kreuz
Oberwil b. Zug, Rigiblick
Oberwil b. Zug, Rabmatt
Walchwil, Horndli
Walchwil, Engel
Walchwil, St. Adrian
Walchwil, Bahnhof
Arth, Tafelstatt
Arth, Chappeli
Arth, Aazopf
Arth, Klostermatt
Arth, Am See
Arth, Dorf
Arth, Feld
Oberarth, Dorf
Arth-Goldau, Bahnhof
Arth-Goldau, Bahnhof
Goldau, Léwenplatz
Goldau, Tierpark
Goldau, Sportplatz
Steinen, Bahnhof
Steinen, Rest. Lowen
Steinen, Dorfbriicke
Steinen, Hausmatt
Steinen, Wyler
Steinen, Oelberg
Schwyz, Engiberg
Schwyz, Bahnhof
Seewen SZ, Stelzli
Schwyz, Nietenbach
Schwyz, Liitzelmatt
Schwyz, Zentrum
Schwyz, Zentrum
Schwyz, Steisteg
Ibach, Mythen Center
Ibach, Kirche
Ibach, Erlen
Ibach, Diesel
Ingenbohl, Fuchsenen
Ingenbohl, Gatzli
Ingenbohl, Klosterstrasse
Brunnen, Bahnhof

95000

0104
0107
0109
0110
0111
0112
0116
0119
0120
0125

95002

0204
0207
0209
0210
0211
0212
0216
0219

0224
0224
0224
0225
0225
0226
0228
0229
0233
0235
0236
0236
0237
0243
0244
0244
0244
0245
02 46
0247
0250
0251
0251
0252
0254
0255
0255
0256
0257
0257
0258
0259
0301
0301
0303

95006

0304
0307
0309
0310
0311
0312
0316
0319

0324
0324
0324
03 25
03 25
03 26
0328
0329
0333
03 35
03 36
0336
0337
0343
0344
0344
0344
03 45
03 46
0347
0350
0351
0351
03 52
0354
03 55
0355
03 56
0357
0357
03 58
0359
0401
0401
0403

95010

0404
0407
0409
0410
0411
0412
0416
0419

0424
0424
0424
04 25
0425
0426
0428
0429
0433
04 35
0436
0436
0437
0443
0444
0444
04 44
04 45
04 46
04 47
0450
0451
0451
04 52
0454
04 55
04 55
0456
0457
04 57
0458
0459
0501
0501
0503
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« 95000

Brunnen, Bahnhof
Ingenbohl, Klosterstrasse
Ingenbohl, Gatzli
Ingenbohl, Fuchsenen
Ibach, Diesel
Ibach, Erlen
Ibach, Kirche
Ibach, Mythen Center
Schwyz, Liicken
Schwyz, Zentrum
Schwyz, Zentrum
Schwyz, Litzelmatt
Schwyz, Nietenbach
Seewen SZ, Stelzli
Schwyz, Bahnhof
Arth-Goldau, Bahnhof
Arth-Goldau, Bahnhof
Oberarth, Dorf
Arth, Dorf
Arth, Klostermatt
Arth, Chappeli
Walchwil, Lido gOI 19
Walchwil, Bahnhof 0125
Walchwil, Horndli
Oberwil b. Zug, Rabmatt
Oberwil b. Zug, Rigiblick
Oberwil b. Zug, Kreuz
Zug, Salesianum
Zug, Kolinplatz

Zug, Bahnhofplatz

95001

0134
0137
0141
0143
0143
0144
0147
0152

95003 95007
0304 @0404
0305 @0405
0305 ®0405
0306 @ 0406
0307 @0407
0308 @0408
0309 ®0409
0309 ®0409
0310 @0410
0311 ©0411
0312 @0412
0312 @0412
0313 ®0413
0314 @0414
0314 @0414
0327 0427
0329 @0429
0331 @0431
0333 @0433
0334 @0434
0334 @0434
0338 @0438
0341 @0441
0345 @0445
0347 @0447
0347 @0447
0348 @0448
0351 @0451
0356 ©0456
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60.695 Zug - Walchwil - Arth-Goldau - Schwyz - Brunnen N5 &

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 23. August 2024

®-®,®vom 27.2.-4.3.

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

# Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

- 95004 95008 95012 - 95005 95009

'Arth-Goldau, Bahnhof 0235 0335 04 35 Brunnen, Bahnhof 0304 04 04
Goldau, Léwenplatz 0236 0336 0436 Ingenbohl, Klosterstrasse 0305 0405
Goldau, Tierpark 0236 @0336 @0436 Ingenbohl, Gatzli 0305 @ 0405
Goldau, Sportplatz 0237 ®0337 @0437 Ingenbohl, Fuchsenen 0306 ® 0406
Steinen, Bahnhof 0243 0343 04 43 Ibach, Diesel 0307 0407
Steinen, Rest. Léwen 0244 @0344 @0444 Ibach, Erlen 0308 0408
Steinen, Dorfbriicke 0244 0344 04 44 Ibach, Kirche 0309 0409
Steinen, Hausmatt 0244 0344 0444 Ibach, Mythen Center 0309 0409
Steinen, Wyler 02 45 03 45 04 45 Schwyz, Liicken 0310 0410
Steinen, Oelberg 0246 03 46 04 46 #1 Schwyz, Zentrum 0311 0411
Schwyz, Engiberg 0247 0347 04 47 41" Schwyz, Zentrum 0312 0412
Schwyz, Bahnhof 0250 ®0350 @ 0450 Schwyz, Litzelmatt 0312 ®0412
Seewen SZ, Stelzli 0251 0351 0451 Schwyz, Nietenbach 0313 0413
Schwyz, Nietenbach 0251 0351 0451 Seewen SZ, Stelzli 0314 0414
Schwyz, Litzelmatt 0252 @®0352 @0452 #1" Schwyz, Bahnhof 0314 @0414
Schwyz, Zentrum 0254 0354 0454 # 1'Arth-Goldau, Bahnhof 0327 0427
Schwyz, Zentrum 0255 0355 04 55
Schwyz, Steisteg 0255 @0355 @ 0455
Ibach, Mythen Center 0256 @0356 @ 0456
Ibach, Kirche 0257 @®0357 @ 0457
Ibach, Erlen 0257 @®0357 @ 0457
Ibach, Diesel 0258 0358 0458
Ingenbohl, Fuchsenen 0259 0359 04 59
Ingenbohl, Gatzli 0301 ®0401 @®0501
Ingenbohl, Klosterstrasse 0301 0401 0501

Brunnen, Bahnhof 0303 0403 0503

Zeichenerklarung

® Montag ® Samstag ® Abfahrtszeit

@ Dienstag @ Sonntag g ﬁgruhm‘ttszg;t

® Donnerstag => Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern et anrtszel

® Freitag € Fahrpléne der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern o Bus

Transportunternehmen

Zugerland Verkehrsbetriebe

ZVB, 6300 Zug

€041 728 58 00
www.zvb.ch
info@zvb.ch




	Linie 60.695
	Zug - Walchwil - Arth-Goldau - Schwyz - Brunnen N5
	Nacht 5.V/6.V  - 6.V/7.V sowie 31.12., 17.4., 20.4., 28.5., 29.5., 8.6., 31.7.
	1.V - 2.V, 4.V vom 27.2.-4.3.

	Brunnen - Schwyz - Arth-Goldau - Walchwil - Zug N5
	Nacht 5.V/6.V  - 6.V/7.V sowie 31.12., 17.4., 20.4., 28.5., 29.5., 8.6., 31.7.
	1.V - 2.V, 4.V vom 27.2.-4.3.
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